Typenplan
Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster
Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17
WSM 5100 von Wöstmann - Wildeiche-Schlafzimmer-Set mit Steinfurnier-A
Wichtiger Hinweis für Sie

180B LED-Kopfteilbeleuchtun W (für B 180cm)
55ASB Steinfurnier-Akzentfür Schubkastenmit Griffleiste inkl. LED-BeleuchtunTrafound Schalte B cm
65ASB Steinfurnier-Akzentfür Schubkastenmit Griffleiste inkl. LED-BeleuchtunTrafound Schalte B cm
1200SK Bettschubkasteer-Set
1299 Bett in Liegefläche B cm – für Vorzugskombinationen
* inkl. Trafound Fußschalter Schaltervariantender Beleuchtung—siehe Seite 15
4
U
Drehtürenschränke WSM 5100
mit serienmäßigem Akzent
SchrankHcm Schrankohne Passepartout GegenAufpreis GegenAufpreis
Schrank cm ohneBeleuchtung Schrankmit Passepartout Schrankmit Passepartout
Schrankinnencm (B  × H× T+ cm) (B + × H× T cm)
(inkl. 2 BödeKleiderstangeje Element) ohne Beleuchtung mit LED-Stabbeleuchtung*
2- TÜRIG PGE PG1 PG1 PG1
B× 6002 6002P  W 6002PB
Anzahl Griffleisten: 1 (1x 90 cm)
ohne Steinfurnierakzent
100
2- TÜRIG
B× 6202 6002P  W 6002PB
Anzahl Griffleisten: 2 (1x 90 cm)
erste und zweite Tür
mit Steinfurnierakzent100
3- TÜRIG
B× 6203 6003P W 6003PB
Anzahl Griffleisten: 2 (1x 40 cm 1x 90 cm)
erste und dritte Tür
mit Steinfurnierakzent100 50
4- TÜRIG
B× H 6204 6004P W 6004PB
Anzahl Griffleisten: 2 (2 x 90 cm)
zweite und dritte Türmit
Steinfurnierakzent100 100
5- TÜRIG
B× H 6205 6005P W 6005PB
Anzahl Griffleisten: 3 (1x 40 c 2 x 90 cm)
zweite und vierte Türmit
Steinfurnierakzent100 50 100
6- TÜRIG
B× 6206 6006P  W 6006PB
Anzahl Griffleisten: 3 (3 x 90 cm)
zweite und fünfte Türmit
Steinfurnierakzent100 100 100
7-TÜRIG
B× 6207 6007P  W 6007PB
Anzahl Griffleisten: 4 (1x 40 c 3 x 90 cm)
zweite und sechste Türmit
Hinweis: Hinweis:Steinfurnierakzent100 100 50 100 Aufliegendes Passepartout ist geteilt. Aufliegendes Passepartout ist geteilt.
GegenAufpreis